РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕНЬКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.09.2018                                                                                                                    № 33
с. Зеньковка

Об отмене Административного
регламента предоставления муниципальной
услуги « Выдача разрешения на строительство,
 реконструкцию объекта индивидуального
жилищного строительства территории
администрации Зеньковского сельсовета»,
утверждённого постановлением № 11 от 11.03.2016

 В целях приведения административных Регламентов в соответствие с Федеральным законодательством, учитывая протест прокурора Константиновского района от 24.09.2018 № 2084/1-2018, администрация Зеньковского сельсовета,
постановляет:
 1. Отменить Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство, реконструкцию объекта индивидуального жилищного строительства на территории муниципального
образования»
           2. Признать утратившим силу постановление администрации Зеньковского сельсовета от 11.03.2016 № 11 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство объекта индивидуального жилищного строительства, расположенного на территории муниципального образования», как противоречащее федеральному закону.
          3. Специалисту Зеньковского сельсовета И.Г.Жилиной  обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в здании администрации Зеньковского сельсовета, а также разместить на официальном сайте администрации Зеньковского сельсовета зеньковский.рф

          4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  сельсовета                                                                                    Н.В.Полунина